
 

 

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  

 

РЕШЕНИЕ 

 

        от  12.12.2013                                                                                  № 36                         
г. Тихорецк 

 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 1 октября 2009 года № 198 «Об утверждении 

Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные 
должности в муниципальном образовании Тихорецкий район, и денежном 

содержании муниципальных служащих муниципального образования 

Тихорецкий район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского 
края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в 
Краснодарском крае» Совет муниципального образования Тихорецкий район 
РЕШИЛ: 
 

1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 1 октября 2009 года № 198 «Об утверждении Положения 
о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в 
муниципальном образовании Тихорецкий район, и денежном содержании 
муниципальных служащих муниципального образования Тихорецкий район»  
(с изменением от 3 ноября 2011 года № 401) следующие изменения: 

1.1.В разделе 1: 

1)подпункт 5 пункта 1.3 исключить; 
2)в пункте 1.6: 
в подпункте 1 слово «двух» заменить словом «полутора»; 
в подпункте 2 слово «восьми» заменить словами «семнадцати с 

половиной»; 
в подпункте 3 слово «четырех» заменить словом «пяти». 
1.2.В разделе 2: 

1)подпункт 7 пункта 2.4 исключить; 
2)в пункте 2.5: 

в подпункте 1 слово «трех» заменить словом «четырех»; 
в подпункте 3 слово «восьми» заменить словом «десяти»; 
в подпункте 6 слово «одиннадцати» заменить словом «четырнадцати». 
1.3.В графе 2 приложения № 4 цифры «7,5; 7,5; 4,7; 4,7; 4,2; 4,2; 4,0; 3,4» 

заменить соответственно цифрами «7,9; 7,9; 6,2; 6,2; 5,7; 5,7; 5,5; 4,9». 



2 

 

1.4.В графе 2 приложения № 5 цифры «4,0; 3,9; 3,4; 3,2; 3,4; 3,2; 3,4; 3,0; 

2,8; 2,8; 2,8; 2,8; 2,8; 2,8; 2,8; 2,8; 2,8; 2,8; 2,8; 2,8; 2,8» заменить соответственно 
цифрами «5,5; 5,4; 4,9; 4,7; 4,9; 4,5; 4,9; 4,5; 4,3; 4,3; 4,0; 4,0; 4,3; 4,3; 3,9; 3,9; 

3,8, 3,7; 3,9; 2,8; 2,8». 

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район 
Н.А.Фицкую. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, административно-

территориального устройства, социально-экономического развития территорий, 
воспитанию допризывной молодежи и делам казачества Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Захаров). 

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести». 
5.Решение вступает в силу cо дня его официального опубликования, но 

не ранее 1 января 2014 года. 
 

 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Тихорецкий район      Д.Н.Лоцманов 

 

 

Глава муниципального образования 

Тихорецкий район                                                      А.А.Перепелин 


